



## Półmisek bufetowy fala 330x285mm 793572 Fine Dine

Producent: Luzerne

Nr referencyjny: 793572

### Cechy produktu

---

Wymiary: 330x285x35

---

``html

## Zoptymalizuj swój bufet z naszym nowym półmiskiem

Jako szef kuchni lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale rozumiesz wagę detali. Każdy element wyposażenia Twojej kuchni musi być nie tylko funkcjonalny, ale również solidny i estetyczny. Prezentujemy rozwiązanie, które podniesie standard Twojego bufetu na zupełnie nowy poziom. Zapewniamy, że ten wybór przyniesie Ci wymierne korzyści.

### Bezkompromisowa jakość i funkcjonalność

Wyobraź sobie elegancki bufet, na którym wszystkie potrawy są idealnie wyeksponowane. Dzięki naszym półmiskom, to marzenie stanie się rzeczywistością. Solidna konstrukcja zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia, nawet przy intensywnym użytkowaniu. To inwestycja, która zwróci się w postaci długoletniej, bezproblemowej eksploatacji. Zastosowane materiały gwarantują łatwość czyszczenia, oszczędzając Twój cenny czas.

**Potrzebujesz pojemnego półmiska?** Nasze rozwiązanie ma idealne rozmiary, dostosowane do potrzeb nawet najbardziej wymagających kucharzy. Powierzchnia 330x285 mm pomieści znaczną ilość potraw, zapewniając estetyczne i efektowne podanie. A wysokość 35 mm idealnie komponuje się z innymi elementami zastawy stołowej. To istotny element efektywnej organizacji pracy na kuchni.

### Ergonomia i praktyczne rozwiązania

Zdajemy sobie sprawę, jak ważny jest komfort pracy. Dlatego zaprojektowaliśmy półmisek z myślą o ergonomii. Doskonale leży w dłoni, ułatwiając serwowanie i obsługę. Zastosowanie odpowiednich materiałów zapewnia komfort pracy i minimalizuje ryzyko przypadkowych upadków.

**Oszalamiający design** – Półmisek nie tylko spełnia swoje funkcje, ale także dodaje elegancji i prestiżu Twojemu lokalowi. Jego subtelny design idealnie

---

wkomponuje się w wystrój każdej restauracji, hotelu lub innego lokalu gastronomicznego. Podniesie prestiż Twojego lokalu i zadowoli najbardziej wymagających gości.

## **Korzyści, które docenisz**

- **Wytrzymała konstrukcja** – odporna na uszkodzenia mechaniczne i długotrwałe użytkowanie.
- **Optymalne wymiary** 330x285x35 mm – idealne do prezentacji i przechowywania potraw.
- **Łatwość czyszczenia** – zaoszczędzisz czas i energię dzięki prostej konserwacji.
- **Elegancki design** – podniesie prestiż Twojego lokalu i zachwyci gości.
- **Wysoka jakość wykonania** – gwarantuje długoletnią bezproblemową eksploatację.

Nie czekaj, zamów już dziś i przekonaj się sam, jak bardzo może ulepszyć Twoją pracę i wygląd Twojego bufetu. Zadbaj o jakość i komfort swojej pracy z naszym półmiskiem. To zasadniczy krok ku doskonałości. Inwestuj mądrze – wybierz jakość i niezawodność.

...